
UCHWAŁA nr 16/2003 

Senatu Akademii Ekonomicznej w Krakowie 

z dnia 20 marca 2003r. 

w sprawie powołania Komisji Dyscyplinarnej ds. Nauczycieli Akademickich, 

Komisji Dyscyplinarnej ds. Studentów, Komisji Odwoławczej Dyscyplinarnej 

ds. Studentów. 

Na podstawie § 56 i § 62 Statutu Akademii Ekonomicznej w Krakowie Senat 

Akademii Ekonomicznej uchwala: 

1. Traci moc pkt. 1 ust. d i ust. e Zarządzenia Rektora A E w Krakowie nr 

R - 014/27/2002 z dnia 8 października 2002 roku. 

2. Powołuje się Komisję Dyscyplinarną ds. Nauczycieli Akademickich w 

następującym składzie: 

Przewodniczący: prof. dr hab. Bogusław Wąsik 

Z-ca Przewodniczącego: dr Krzysztof Tor 

Członkowie: 

prof. dr hab. Tadeusz Stanisz 

prof. dr hab. Józef Machaczka 

prof. A E dr hab. Jan Szumilak 

prof. A E dr hab. Anna Nehring 

dr hab. Małgorzata Lisińska - Kuśnierz 

dr Bogusław Luchter 

dr Jan Tatar 

dr Marek Dziura 

dr Paweł Zamora 

3. Powołuje się Komisję Dyscyplinarną ds. Studentów w następującym składzie: 

Przewodniczący: dr Piotr Wiatrowski 

Członkowie; 

dr Marian Banach 

dr Nlarta Stępień 

dr Jerzy Wrona 



dr inż. Stanisław Popek 

dr Renata Zembura 

Marta Ruszał 

Michał Przybylski 

Rafał Wiśniowski 

Dorota Pacławska 

4. Powołuje się Komisję Odwoławczą Dyscyplinarną ds. Studentów w 

następującym składzie: 

Przewodniczący: prof. A E dr hab. Bogusława Gnela 

Członkowie: 

dr Kazimierz Baścik 

dr Halina Guzik 

dr Magdalena Dołhasz 

dr Lucyna Jachimowska - Jaskólska 

dr Stanisław Klima 

Anna Pietrucha 

Magdalena Podlewska 

Adam Wilczyński 

Krzysztof Purceiewski 

5. Komisje wymienione w pkt 2,3 i 4 zostają powołane na okres kadencji 2002-

2005. 

6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Rektor 

Prof. dr hab. Ryszard Borowiecki 


